Testimoni: Messer GiovanniAntonio Piacentino del fu messer Vittore e Gerolamo Dotto del
fu esimio signor Bernardino.

Testamentum magnifici domini Thome Constantio

1536 indictione nona die dominico vigesimo tertio mensis aprilis  Castrifranchi in domo
magnifici  Thome  infrascripti  posita  intra  menia  castri  presentibus  domino  Hieronymo
Almerico  quondam  domini  Bartholamei,  domino  Hieronymo  de  Spinellis  quondam
Bartholamei domino Bernadino de Zagis quondam domini Francisci domino Jacobo Pilono
quondam ser Gasparini domino Rocho Placentino quondam ser Valerii ser Michaele Dotto
quondam  domini  Petri  omnibus  notariis  domino  Joanne  Petro  Angusola  patavo  ser
Sebastiano  quondam  ser  Joannis  Boni  lanarii  omnibus  civibus  ac  habitatoribus
Castrifranchi  testibus habitis  rogatis  et  aliis.  Ibique cum de proximo magnificus eques
dominus  Thomas  de  Constantia  quondam  clarissimi  equitis  domini  Tutii  Cyprii  ad
presentem  habitatorem  Castrifranchi  uti  capitaneus  equitum  jussu  illustrissimi  dominii
veneti profecturus sit in castris ad bellum inchoatum inter Cesaream majestatem sacram
ex  una  et  crystianissimum regem Galicum  ex  altera  consideretque,  ut  prudentis  est,
pericula que in bello possunt et solent venire preocupato tempore decrevit per presentem
testamentum  nuncupativum  sine  scriptis  de  bonis  et  rebus  suis  dispositionem  et
ordinationem  facere,  primo  namque  servata  forma  ducalium  provisionum  licentiatis
omnibus a camera inferiori  in qua eramus fuit  ipse magnificus dominus Thomas a me
notario interrogatus si quos volebat adesse ordinationi sue presenti et quorum illam per
me  scribi  literaliter  an  vulgariter  qui  respondit  nolle  aliquem  adesse  ordinationi,  ad
publicationem vero vocari et adhaberi testes idoneos et scribi per me notarium ad suam
satisfactionem materno et vulgari sermone. Sic etiam ipse magnificus dominus Thomas
sanus  per  Dei  gratiam  mente  sensu  et  intellectu  sedens  super  una  catreda  nullis
astantibus ordinare testari ac disponere inchoavit in primis namque lanima sua al altissimo
creatore et a tuta la celestial  corte humilmente ha comendato volendo che quando gli
occorera passar de questa vita ubique fuerit, et reperietur, el corpo suo esser sepulto in la
chiesa  de  miser  San  Liberale  pieve  de  dentro  de  Castelfrancho  apreso  le  osse  del
quondam clarissimo suo padre et premorti soi cum quella impensa funerale come meglio
parera alli infrascripti soi heredi et commisarii, item lassa et ordina che lo infrascripto suo
herede et fiolo sii tenuto per anno uno continuo ogni giorno fare celebrar in ditta